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Scheda servizi 
	     

All. B2
Doc. 4.3.1


NEXT GENERATION EU – PNRR - RIGENERAZIONE URBANA LEGGE N. 160/2019 E DPCM 21-01-21” M5C2 investimento 2.1.
INTERVENTI DI RIGENERAZIONE URBANA SU QUARTIERI DI EDILIZIA POPOLARE E COLLEGAMENTI CON SPAZI VERDI E POLICULTURALI DELLA CITTA’. QUARTIERE TE BRUNETTI – AREA TE.
PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DIREZIONE LAVORI INERENTE NR. 7 INTERVENTI.


	CATEGORIA S.03 (categoria prevalente)

	OPERATORE ECONOMICO ESECUTORE DEL SERVIZIO:
	COMMITTENTE:
	DESCRIZIONE INTERVENTO E SUA UBICAZIONE:

	Servizio svolto 
	Importo totale dei lavori (€)
	ID opere
	Grado complessità
	Corrisp.
L.143/4 9
Classi e Categorie
	Importo lavori per singola ID opere (€)
	Data inizio del servizio
	Data fine del servizio
	Importo lavori per singola ID (€)
	Importo lavori da considerare ai fini della dimostrazione del possesso dei requisiti (€)
	Importo minimo riferito ai lavori richiesto per il servizio

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	CATEGORIA S.04 

	OPERATORE ECONOMICO ESECUTORE DEL SERVIZIO:
	COMMITTENTE:
	DESCRIZIONE INTERVENTO E SUA UBICAZIONE:

	Servizio svolto 
	Importo totale dei lavori (€)
	ID opere
	Grado complessità
	Corrisp.
L.143/4 9
Classi e Categorie
	Importo lavori per singola ID opere (€)
	Data inizio del servizio
	Data fine del servizio
	Importo lavori per singola ID opere (€)
	Importo lavori da considerare ai fini della dimostrazione del possesso dei requisiti (€)
	Importo minimo riferito ai lavori richiesto per il servizio

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	CATEGORIA E.13

	OPERATORE ECONOMICO ESECUTORE DEL SERVIZIO:
	COMMITTENTE:
	DESCRIZIONE INTERVENTO E SUA UBICAZIONE:

	Servizio svolto
	Importo totale dei lavori (€)
	ID opere
	Grado complessità
	Corrisp.
L.143/4 9
Classi e Categorie
	Importo lavori per singola ID opere (€)
	Data inizio del servizio
	Data fine del servizio
	Importo lavori per singola ID opere (€)
	Importo lavori da considerare ai fini della dimostrazione del possesso dei requisiti (€)
	Importo minimo riferito ai lavori richiesto per il servizio

	1
	
	
	E.13
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	E.13
	
	
	
	
	
	
	
	




	[bookmark: _Hlk127884136]CATEGORIA E.22

	OPERATORE ECONOMICO ESECUTORE DEL SERVIZIO:
	COMMITTENTE:
	DESCRIZIONE INTERVENTO E SUA UBICAZIONE:

	Servizio svolto 
	Importo totale dei lavori (€)
	ID opere
	Grado complessità
	Corrisp.
L.143/4 9
Classi e Categorie
	Importo lavori per singola ID opere (€)
	Data inizio del servizio
	Data fine del servizio
	Importo lavori per singola ID opere (€)
	Importo lavori da considerare ai fini della dimostrazione del possesso dei requisiti (€)
	Importo minimo riferito ai lavori richiesto per il servizio

	1
	
	
	E.22
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	E.22
	
	
	
	
	
	
	
	




	CATEGORIA E.18

	OPERATORE ECONOMICO ESECUTORE DEL SERVIZIO:
	COMMITTENTE:
	DESCRIZIONE INTERVENTO E SUA UBICAZIONE:

	Servizio svolto 
	Importo totale dei lavori (€)
	ID opere
	Grado complessità
	Corrisp.
L.143/4 9
Classi e Categorie
	Importo lavori per singola ID opere (€)
	Data inizio del servizio
	Data fine del servizio
	Importo lavori per singola ID opere (€)
	Importo lavori da considerare ai fini della dimostrazione del possesso dei requisiti (€)
	Importo minimo riferito ai lavori richiesto per il servizio

	1
	
	
	E.18
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	E.18
	
	
	
	
	
	
	
	





	CATEGORIA IA.01

	OPERATORE ECONOMICO ESECUTORE DEL SERVIZIO:
	COMMITTENTE:
	DESCRIZIONE INTERVENTO E SUA UBICAZIONE:

	Servizio svolto 
	Importo totale dei lavori (€)
	ID opere
	Grado complessità
	Corrisp.
L.143/4 9
Classi e Categorie
	Importo lavori per singola ID opere (€)
	Data inizio del servizio
	Data fine del servizio
	Importo lavori per singola ID opere (€)
	Importo lavori da considerare ai fini della dimostrazione del possesso dei requisiti (€)
	Importo minimo riferito ai lavori richiesto per il servizio

	1
	
	
	IA.01
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	IA.01
	
	
	
	
	
	
	
	



	CATEGORIA IA.02

	OPERATORE ECONOMICO ESECUTORE DEL SERVIZIO:
	COMMITTENTE:
	DESCRIZIONE INTERVENTO E SUA UBICAZIONE:

	Servizio svolto 
	Importo totale dei lavori (€)
	ID opere
	Grado complessità
	Corrisp.
L.143/4 9
Classi e Categorie
	Importo lavori per singola ID opere (€)
	Data inizio del servizio
	Data fine del servizio
	Importo lavori per singola ID opere (€)
	Importo lavori da considerare ai fini della dimostrazione del possesso dei requisiti (€)
	Importo minimo riferito ai lavori richiesto per il servizio

	1
	
	
	IA.02
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	IA.02
	
	
	
	
	
	
	
	




	[bookmark: _Hlk127884325]CATEGORIA IA.03

	OPERATORE ECONOMICO ESECUTORE DEL SERVIZIO:
	COMMITTENTE:
	DESCRIZIONE INTERVENTO E SUA UBICAZIONE:

	Servizio svolto 
	Importo totale dei lavori (€)
	ID opere
	Grado complessità
	Corrisp.
L.143/4 9
Classi e Categorie
	Importo lavori per singola ID opere (€)
	Data inizio del servizio
	Data fine del servizio
	Importo lavori per singola ID opere (€)
	Importo lavori da considerare ai fini della dimostrazione del possesso dei requisiti (€)
	Importo minimo riferito ai lavori richiesto per il servizio

	1
	
	
	IA.03
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	IA.03
	
	
	
	
	
	
	
	



	CATEGORIA IA.04

	OPERATORE ECONOMICO ESECUTORE DEL SERVIZIO:
	COMMITTENTE:
	DESCRIZIONE INTERVENTO E SUA UBICAZIONE:

	Servizio svolto 
	Importo totale dei lavori (€)
	ID opere
	Grado complessità
	Corrisp.
L.143/4 9
Classi e Categorie
	Importo lavori per singola ID opere (€)
	Data inizio del servizio
	Data fine del servizio
	Importo lavori per singola ID opere (€)
	Importo lavori da considerare ai fini della dimostrazione del possesso dei requisiti (€)
	Importo minimo riferito ai lavori richiesto per il servizio

	1
	
	
	IA.04
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	IA.04
	
	
	
	
	
	
	
	





(aggiungere altre righe se necessario)


N.B. :	- La presente distinta deve essere firmata con le stesse modalità previste per l'istanza. In caso di raggruppamento temporaneo di concorrenti/GEIE deve essere sottoscritta da tutti i legali rappresentanti dei concorrenti del raggruppamento/GEIE.
- In fase di compilazione l'operatore economico può adattare il modello D alle sue specifiche esigenze, ferma restando la condizione di fornire comunque tutte le informazioni richieste dalla stazione appaltante, compilando integralmente tutte le colonne della tabella.

Il requisito non è frazionabile per i raggruppamenti temporanei pertanto ognuno dei servizi dovrà essere stato svolto interamente da almeno uno dei soggetti del raggruppamento. Nel caso di raggruppamento temporaneo di operatori economici i requisiti di capacità tecnico-organizzativa dovranno essere posseduti per almeno il 50% dalla mandataria (che deve aver svolto almeno uno dei due servizi previsti nell’avviso pubblico di manifestazione di interesse e per la restante percentuale dalle mandanti.

Firma digitale del legale rappresentante.
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